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ATTENTION : Changement de LIEU. 

L’Assemblée Générale et la Réunion du 

Comité Directeur se dérouleront le 

Vendredi 17 Juin 2016 à la Salle de la 

Mairie de LAVAL SUR TOURBE. 

Merci d’envoyer un mail au Secrétariat 

Administratif afin de prévenir votre 

présence ou absence. 

(nathalie.lmca@wanadoo.fr) 

Réunion de la Commission de Moto-Cross : 

Vendredi 3 Juin 2016 à 19h30 

à la Salle du Stade de Sainte Ménéhould 

Point sur la première partie de la Saison 
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TABLEAU DE VOTE PAR CLUBS 
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La Champagne remporte l’Interligue !! 

Félicitation à nos pilotes qui ont remporté 

l’Interligue 125cc à Is sur Tille le 22 Mai 2016 

devant la Franche Comté et la Bourgogne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De gauche à droite : Ferdinand LAMOUREUX, Kévin FURCHERT, Emeric 

CEZ, Benjamin HATTE, Jason DEPIERREUX, Loïs DEPUISET,  

Valentin ROBERT et Mickael GABREAUX (Délégué) 

 

Le Rallye Routier des Ardennes 

fût une grande réussite 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olivier TAVENAUX (Président du TJP) et Gérard LEVEQUE 

Articles presse : http://www.legrenierdejeanpol.com/index.php?topic=7878.0

http://www.legrenierdejeanpol.com/index.php?topic=7878.0
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Un Hommage a été rendu à Romain 

CHAUDERLOT à l’Endurance du 

Championnat du Grand Est  

à MARICOURT 
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PV Réunion des Présidents de Ligue 



1190 
 

 



1191 
 

 



1192 
 

 



1193 
 

 



1194 
 

MEDAILLES FFM 
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